Caridade – Asilo São Vicente de Paulo OBJETO: Celebração de 
Termo de Fomento com OSC visando à execução de Emenda 
Impositiva de autoria do Vereador Carlos Alberto Portella Fontes 
com vistas à aquisição de materiais de natureza permanente 
VALOR: R$ 14.447,37 (quatorze mil, quatrocentos e quarenta e 
sete reais e trinta e sete centavos) ASSINATURA: 17/10/2025 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses FUNDAMENTO: Inexigibilidade de 
Chamamento Público nº 152/2025, nos termos da Lei Federal nº 
13019/2014, alterada pela nº 13204/2015, artigos 29, caput, e 
31, caput, inciso II, e Decreto Municipal nº 6769/2017.